Diplom

Dagen, hvor Balshgj havde givet den gas med laekker mad til
deltagerne efter Igbet:-) MANGE TAK;-) Debut til Jakob
Moskal og Janus Jgrgensen. Tillykke til jer:-)

1/9, kl.9 - Hos Balshgj, Midt I Marathon #61

Marathon TID

Bent Kristensen 4.25.12
Britt Jgrgensen 5.04.14
Carsten Jensen 3.48.17
Claus Balshgj 3.52.43
Claus Blaabjerg 5.04.14
David Bredo 4.15.01
Henning Baginski 4.25.12
Jakob Moskal 4.17.00
Janus Jgrgensen 3.59.40
Kathrine Frglich 4.15.01
Katja Vedel 4.15.01
Kenneth Vedel 4.11.01
Johan Melin 3.38.49



Lasse Kirkelykke
Michael Jensen
Michael Strgh
Morten Jensen
Peter Olsen

Pia Hansson
Rene' Hjorth
Sgren Haugaard
Ulrik Pihl
Ydalina Moreno

28km.
Ulrik Moestrup

2marathon
Erhard Filtenborg
Finn Danielsen
Helle Nielsen

Kenneth Provstgaard

Kristian Cecil
Tina Hasselbalch
Tonny Petersen

14km.
Camilla Jensen

3.45.54
3.48.33
3.56.09
4.33.48
4.06.56
3.45.54
3.45.54
4.09.10
3.52.43
4.12.41

TID

2.22.00
2.06.46

1.39.40
2.29.00
2.12.39

1.40.35



